[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

12.03.2014г.                                 с. Дубовое                            № 19

    Об отмене  постановлений

        В связи с приведением в соответствие  действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, Уставом сельского поселения Дубовской сельсовет, администрация сельского поселения Дубовской сельсовет

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 19.02.2014г. № 9 «Об утверждении муниципальной программы «Использование и охрана земель на территории сельского поселения Дубовской сельсовет на 2014-2015гг».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Дубовской сельсовет                                                             Соломонов В.М.